
 
НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС 

«ШКОЛА-ГІМНАЗІЯ» №12 

НАКАЗ 

 

від  02.03.2021 року                                  м.Коростень                                                 № 18-о/д 

 

  

 Про організацію освітнього процесу 

з урахуванням Санітарного регламенту 

та карантинних обмежень на період 

з 03.03 -17.03.2021р. 

                               

          Відповідно до постанови  Кабінету Міністрів України від 17 лютого 2021 

р. № 104 «Про внесення змін до деяких актів Кабінету Міністрів України»,  

рішення  позачергового засідання  Державної комісії  з ТЕБ та НС (протокол 

№8 від 01.02.2021р. ), на підставі рішення комісії з ТЕБ та НС виконавчого 

комітету Коростенської міської ради (протокол №3 від 02.03.2021р.) та листа 

від 02.03.2021 № 287відділу освіти виконавчого комітету Коростенської 

міської ради, рішення педагогічної ради від 02 березня 2021 року (протокол № 

13 ) 

НАКАЗУЮ: 

 

1.Організувати   освітній процес для здобувачів освіти 5-11 класів  з 

використанням дистанційних технологій, для 1-4 класів навчання – у 

звичайному режимі.   

 

2. Дистанційне навчання здійснювати на освітніх платформах Google 

Classroom, соціальних мережах Viber, Telеgram, Google Mit. 

 

3.Забезпечити виконання вимог постанови Кабінету Міністрів України від 

09.12.2020р «Про встановлення каратину та запровадження обмежувальних  

протиепідемічних заходів з метою запобігання та поширенню на території 

України гострої респіраторної хвороби COVID -19, спричиненої короновірусом 

SARS-CoV-2» 

 

4.Харчування здобувачів освіти 1-4 класів здійснювати згідно з раніше 

встановленого графіка. 

5. Класним керівникам 5- 11класів довести інформацію про зміни в організації 

освітнього процесу  до відома батьків. 

6.Інформацію про зміну в організації освітнього процесу розмістити на 

офіційному вебсайті НВК. 

7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 

 

          Директор НВК           підписано                                        Галина НИЖНИК 
        


